
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
377
10
294
41
455
789
103
159
800
702
4

501
157
740
153
13
15
28
32
46
55
71
120
421
731
909

Nombre
KURTT AIRTON ROCHA
PAULO STEDILE
DAVIS GUIMARAES
LUCIANO DE OLIVEIRA
EDINEI BUENO
HEWERTON CZARNIK
LUCIANO THOMAZINI
GABRIEL HAIDUK
ALENCAR KREFTA
THELL ADUR
LUIZ ANTONIO TOALDO
GIOVANI VALENTE
ALEXANDRO DE LARA
DIEGO ROGERIO TAVARES
NASRI WEINHARDT SARKISS
NELISON RODRIGUES GOOD
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ALAN MICHEL MEYENBERG
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
EMERSON CEOLIN
DIEGO RICARDO PADILHA
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH JUNIOR
MURILO MANZATTI
VAGNER LACHI (GRILO)
LEONARDO CASSAROTTI

Mejor Tm
23.597
24.302
24.364
25.686
25.381
21.948
26.527
25.606
26.780
25.606
27.183
29.466
26.449
26.050
27.816

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.001
+5.346
+20.211
1 Vuelta
5 Vueltas
+15.017
+15.993
2 Vueltas
+25.433
4 Vueltas
3 Vueltas
+23.211

12 Vueltas
18 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
LS RACING/MX PARTS/HONDA/BRASIL RACING/FRAY/DRAGON
PROTORK / USEDCAR
PROTORK / ADRENALINA
PROTORK,SUL BRASIL ROLAMENTOS,AUDICONT
SUPERMARCADO BUENO
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA
BEL PARTS
PROTORK R2 DASH PROX ENG MAKERS ORMA ADRENALINA

R2 SPORTS / GRIFFT RACING
MECANICA PISSAIA,MECANICA JACARÉ,TRANSP QUINTA
PROTORK / RODOVIAS E VIAS
BELPARTS/BOLLAMX
BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SERGINHO SUSPENÇÕES
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RACING.
MOTO SAVAGES
TECNOTULING - MOTOWAY - ODONTO XAXIM -SUL BRASIL
JARVA RACING, DONELI MOTO X
LAJES SAO LUIZ
DURAL CROSS
SUNDOWN MOTOS / AGGIMOTOS
REAL VIDRO
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
FREEWAY IMS ENZOSUSPENCAO DASH
MUDIAL PRAIME/CASS CONSTRUÇÕES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.001

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

21.948

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[789] HEWERTON CZARNIK

Impresos: 28/3/2010 13:01:20

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

VX1

Prova VX 1

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 22:55

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N°
23

421
2

136
100
789

4
71

103
702
22
14
29
7

909
159
13
15
28
45
46
57
72

110
120
205
731
740
778
832
911
925

Nombre
MARCOS PAULO HOLTMAN
MURILO MANZATTI
DANIEL ANDRE BARTEL
JONATHAN HEY JAREK
MATHEUS MANZATTI
HEWERTON CZARNIK
LEANDRO MATOS LEMOS
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUCIANO THOMAZINI
THELL ADUR
WANDREY NIELS
MARCOS VINICIUS FLEITER
RICARDO FRANZINI
RAFAEL TOALDO
LEONARDO CASSAROTTI
GABRIEL HAIDUK
NELISON RODRIGUES GOOD
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ALAN MICHEL MEYENBERG
MARCIO BIANCHINI
EMERSON CEOLIN
ALESSANDRO DE LARA
ALEXANDRE BATISTA DA CRUZ
PEDRO DE LIMA NETO
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH JUNIOR
LUIS GUILHERMR CIVIDINI
VAGNER LACHI (GRILO)
DIEGO ROGERIO TAVARES
ANILTON XIMENEZ
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
ODAIR JOSÉ CAMARGO
MARCELO JOSE DE ALMEIDA

Mejor Tm
25.717
25.631
26.140
26.811
26.282
26.405
25.518
26.223
27.469
26.445
27.491
27.220
26.715
27.553
26.311
27.480

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.815
+16.482
+18.229
+19.755
+20.787
+21.219
+23.189
1 Vuelta
+0.985
+6.046
+6.442

+11.596
2 Vueltas
5 Vueltas

11 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
 VALE-FÉRTIL/ALPINESTARS/SILAQUA/TRANS.CETNARSKI
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
CASA DOPS BONECOS SETE FESTA CASTELO WORKS
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
MOTOCENTER,FLASH POWER,MOCAMBO CONTRY BAR
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
IMS,NENEMOTOS,TONINHO RACING.FME LAGES
SUNDOWN MOTOS / AGGIMOTOS
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA

NENE MOTOS, FACIL COMUNICAÇÃO VISUAL, LAVA SHOW
SOUND66/GRIFITT/JM/SIMULTANEA
YIGA ACESSÓRIOS , BELEZA NATURAL E RESTAURANTE MAR
R2 SPORTS / GRIFFT RACING
MUDIAL PRAIME/CASS CONSTRUÇÕES
BEL PARTS
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RACING.
MOTO SAVAGES
TECNOTULING - MOTOWAY - ODONTO XAXIM -SUL BRASIL
EQUIPE VX CROSS
LAJES SAO LUIZ
GRAXA STOP CAR
TOKAS SURF

REAL VIDRO
CASTELO WORK/SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS
FREEWAY IMS ENZOSUSPENCAO DASH
BELPARTS/BOLLAMX
PRO TORK, SUL BRASIL
POSTOS ATENAS
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICOLA VEÍCULOS /
JARVAS RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.815

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.518

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[4] LEANDRO MATOS LEMOS

Impresos: 28/3/2010 13:03:09

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

VX2

Prova VX 2

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 21:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No clasificado

EX

N°

612

45

32

258

742

977

501

46

18

128

963

Nombre

JOAO FRANCISCO WINCHE PEDRO

JOSE LUIZ TORRES

ALEXANDRO ALBERTO LEONEL

ALVARO ANTUNES COSTA

HELDER JOSE GANDOLFO

OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA

GIOVANI VALENTE

FABIANO GRAHL DE SOUZA

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

MARIO MORAIS JUNIOR

MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Clase

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

VX 3 Especial

Vueltas

15

15

15

15

15

15

15

14

13

7

1

Dif. resp. 1°

-

+7.884

+8.770

+16.678

+25.441

+26.814

+30.147

1 Vuelta

2 Vueltas

8 Vueltas

-

Total T°

8:32.969

8:40.853

8:41.739

8:49.647

8:58.410

8:59.783

9:03.116

8:34.385

8:38.350

4:22.209

57.690

Mejor Tm

31.331

31.690

30.933

31.824

32.749

32.807

32.817

32.067

33.541

31.868

30.163

Cidade

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

SAO JOSE DOS PINHAIS

COLOMBO

CURITIBA

CAMPO LARGO

MAFRA

CURITIBA

CAMPO LARGO

PINHAIS

Patrocínio

WINCHE MOTOS -ORTOMAX COLCHOES

COURO CENTER BANCOS EM COURO

JARVA RACING

MECANICA DESTROYS

R6

COUROCAR BANCOS EM COURO

EQUIPE MANZATTI RACING

GRAHL ORTODONTIA APARENHOS ORTODONTICOS

COLOMBO LEILOES

CECATO AUTO PEÇAS

MULTISOM

Clasificado por vueltas

Impresos: 19/6/2010 22:59:28

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Márgen de victoria

+7.884

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

30.933

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[32] ALEXANDRO ALBERTO LEONEL

2ª Etapa Paranaense de Arena Cross

VX3

1. ETAPA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

19/6/2010 15:30

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°
87
2
99
27
21
10
23
26
50
05
79
100
133

Nombre
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
HENRIQUE LAPOLA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
GUILHERME MAURILIO DA SILVA LI
JOÃO PEDRO DE FREITAS RAIMUNDO
MATHEUS SILVA
LEONARDO SILVA
JOSE VITOR S RECHETELO
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
LEONARDO NUNES
NATHAN POLETTO FELIX
GABRIEL MANZATTI
LEONARDO MORO CRUZ

Mejor Tm
31.693
34.084
32.912
34.222
35.609
39.356
39.231
51.656
58.066

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+20.903
+21.451
1 Vuelta
+8.008

3 Vueltas
6 Vueltas
7 Vueltas
12 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
WOLD TYRE MX - IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
BLACK WHITE
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
WILL MOTOS
MIAMI MOTO
TECMECANIC-ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTE
SALVA MOTOS

GRIFFT GRÁFICOS
NITROGENIUS
CAFÉ ARAUCÁRIA/PRIMEIRO ESTILO NATAÇÃO/POSTO BRASI
MANZATTI RACING,FLASH POWER,MOTOCENTER,MOCAMBO
JB.VEICULOS ARAUPRINTY INFORMATICA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+20.903

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

31.693

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[87] JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES

Impresos: 28/3/2010 13:00:12

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

Mini Motos

prova 55cc

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 19:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°
11
71
81
89
17
19
99
72
30
05
4
95
98

Nombre
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
MATHEUS GALVES DE SOUZA
ADILAR SAMWAYS NETO
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
MATHEUS ZERBATO
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
JOÃO GABRIEL DA VEIGA
YURI ALVES CORDEIRO NASCIMENTO
LEONARDO NUNES
THOMAS ADRIAN LEONEL
FRANKLIN CANDIDO RANGEL NETO
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES

Mejor Tm
27.330
27.729
28.651
28.757
30.772
29.812
32.011
32.689
33.919
32.748
32.579
38.604
-.---

Dif. resp. 1°
-

+12.144
+20.090
+20.780
1 Vuelta
+0.255

2 Vueltas
+4.611

3 Vueltas
+6.779

4 Vueltas
+24.471

-

Patrocínio
PRISCILLA MALHAS.
VARGAS MOTO PEÇAS/AGGIMOTOS MOTOPEÇAS/ DASH
SILAQUA E CONSTRUMAR MAT.CONS. BOTECO DO MARUJO
MOTO SHOW CAMPO LARGO-------DURAU CROSS
ADRENALINAMX, FILADELFIA DOCUMENTOS, COLOMBO LEILÕ
ADRENALINAMX, FILADELFIA DOCUMENTOS, COLOMBO LEILÕ
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING
ELETRO MOVEIS YURI / MERCADINHO BAIANO / RANGEL
NITROGENIUS
JARVA RACING, DONELI MOTO X
TETÉMOTOS
KAIANEMALHAS. DIPIL. AUTO ELETRICA JACAR TDT ACG T

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+12.144

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

27.330

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[11] LUCAS AGOSTINI GADOTTI

Impresos: 28/3/2010 12:55:57

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

65cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 20:11

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
34
45
96
11
26
71
56
10
4
15
100
23
78
739
79
95
1
3
7
11
14
95
734

Nombre
PEDRO'PEPÊ" HENRIQUE ROSA BUEN
CRISTIAN SCHERER
LORIS PIANARO
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JEFINHO CLASER
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
SEBASTIÃO DA SILVA JUNIOR
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI V
AMAURI DOUGLAS LOVACK JUNIOR
GUSTAVO SEIZES
VICTOR MATHEUS DE OLIVEIRA MAR
JOÃO VICTOR DA VEIGA
ANDRÉ RICARDO ROSSET
MARCO ANTONIO RAMOS FILHO
ROBSON MIRANDA
MATEUS FELIPE
MARLLUS FRANZOLLI
GABRIEL DE FREITAS
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR

Mejor Tm
26.408
27.234
28.288
27.171
28.261
27.362
28.437
28.137
28.390
29.091
28.757
30.781
28.961
32.231
31.866
28.413

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.518
+10.854
+11.368
+19.214
+21.027
1 Vuelta
+1.031
+9.878
+10.954
+22.123
2 Vueltas
+2.972
+21.253
+21.817
6 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BRASIL RACING
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
L.P.FESTAS /FLYPER SHOW/PARTY BALOONS
PRISCILLA MALHAS.
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PRE-MOLDADOS/BELPAR
VARGAS MOTO PEÇAS/AGGIMOTAGGIMOTOS MOTOPEÇAS/ DASH
PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS - SH23.COM.BR
DETROIT SERVICE/TINTAS DARKA E PRO TORK
REDE MASTER ITAPERUÇU,REINALDO BUZATO,NAPOLITANO,
GAZIN COLCHOES / ELETROMOVEIS SEBAS
PÉ NO ESTRIBO.COM; REAL VIDROS
V,SUZUKI MOTOS,MV RACING
LINCON CENTER JOIAS, MAURI MOTOS, ADESIPAR
DETROIT SERVICE / SEIZES CONTABILIDADE
MATHISA ENGENHARIA DE OBRAS LTDA
THOLOKKO/CASTELLO WORKS
EVEREST CONEXÕES / CORT'S CABELELEIROS
WILLYN RACING/ATOS IMOVEIS
CR MOTOS / TENENTE MOTOS / JB VEICULOS
TOLDOS MUNDO, RAINHA DA LIMPEZA
PAULO MOTOS RACING/PROTORK / DASH
ALICERCECONSTRUTORA
JB VEÍCULOS/LONDON MOTO CENTER/TENENTE MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.518

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

26.408

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[34] PEDRO'PEPÊ" HENRIQUE ROSA BUEN

Impresos: 28/3/2010 12:57:05

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

85cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 21:17

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

N°
6

126
77
45
277
84
609
130
117
991
751
33
63
14
22
978
7
11
15
25
41
53
75
93
97
99
102
204
237
300
379
400
404
444
609
666
800
838

Nombre
SILVIO ROBERTO ALCHINI
GUILHERME R. DA SILVA
MATHEUS MOCELIN
LEANDRO RUIZ DE PAULA
ARNALDO SOUZA DE LARA
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
AUGUSTO V. CASELLAS KULYK
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
WAGNER JUNIOR
LUCAS BUENO
JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
RAFAEL OLBRE
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
RICARDO RIBEIRO BATISTA
EDUARDO RUIZ DE FREITAS
SÉRGIO RODRIGUES GOOD
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
VOLNEI DA FONSECA
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
SÉRGIO IZIDORO
MARCIO LAGO
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
RENATO GUIMARAES
LUCAS PIEKARSKI LORENY
FERNANDO FERREIRA ANDREASSA
RHENNAN POLLI
ANTONIO CARLOS BUENO
HENRIQUE LAPOLA DE FRANÇA
JEAN DA ROCHA NUNES
PAULO CESAR CUJA
ROBSON MACHADO
EDUARDO CHUASTE JUNIOR
JOAO GILMAR LOPES
ALAN BARBOSA DOS SANTOS
MILANI MATOS
ARLIN BARBOSA DOS SANTOS FILHO

Mejor Tm
26.557
27.189
27.768
28.269
27.379
28.224
28.437
28.560
28.975
28.741
28.107
28.761
29.684
29.572
27.837
28.578

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.683
+9.479
+18.474
+18.757
+29.108
+29.510
1 Vuelta
+3.198
+10.940
+19.186
2 Vueltas
+4.005
+24.248
7 Vueltas
+22.371

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
MR MOTOPEÇAS/BODEMOTOR/PISTA DO GILMAR.CROSSMX.
DECORSUL, BODE MOTORS
MULTICICLO/ EXPLORER/ LAPOLA MAT. CONSTRUÇÃO
ARNALDO FILMES
SILAQUA/MOTO PEÇAS RUDINIK
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
MX PARTS
ESCORAS TAMANDARÉ
TOLDOS MUNDO, RAINHA DA LIMPEZA E MOTOCENTRO SUZUK
BUENOS MOTOS / MAT. CONST. OS BAIANOS / BARÃO
ELI AUTO MULTIMARCAS PINHAS

MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
REDE MASTER ITAPERUÇU
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RAGING,MAKITA FERRAGEN
MOTO SAVAGES/JP MOTOS
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
BELEZA EM DESTAQUE
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
GREEN E RED RACING E AND DOCTOR
ESCORAS TAMANDARÉ
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS
MAR E CIA
BODE MOTORS- ANDREASSA IMOVEIS
PANIFICADORA DOIS IRMAOS
BUENOS MULTIMARCAS, PREFEITURA MUNICIPAL, FARMACIA
USEDCAR
MILMETAIS METALURGICA
EXPLORER MOTO CLUBE/ CENTRO ÓPTICO
AR MOTOS/SHOCK SOUND CAR/GREEN&RED PREPARAÇÕES
JARVA/MALIX/PMX/XNA
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD/
ER MOTOS COLOMBO
FERRAGENS MENEGUEL LOJA DO KUASE TUDO
SUPER MOTOS COLOMBO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.683

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

26.557

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[6] SILVIO ROBERTO ALCHINI

Impresos: 28/3/2010 12:52:26

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

230cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 19:55
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

N°
9
6

126
2

288
277
991
45
751
157
127
25
978
400
12
3
7
8
10
11
14
15
21
22
22
22
24
27
28
30
31
32
36
49
53
63
72
75
93
97
98

Nombre
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
SILVIO ROBERTO ALCHINI
GUILHERME R. DA SILVA
DANIEL ANDRE BARTEL
MAURI PEREIRA
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
LEANDRO RUIZ DE PAULA
WAGNER JUNIOR
ANTONIO MARCOS S DE OLIVEIRA
LUCIANO FRANCISCO
VOLNEI DA FONSECA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
PAULO CESAR CUJA
SILVIO CRESTANI
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
 MAURICI CARVALHO
ISMAEL TASSI
WYLLYN RICHARD ALVES
SÉRGIO RODRIGUES GOOD
RAFAEL OLBRE
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
JERSON LUIZ MAESTRELLI FILHO
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
MURILO MANZATTI
ALEX GALVAO BORGES
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUIZ ROBERTO TUSSOLINI
ODIRLEY LADERUTZKI RATES
FERNANDO RODRIGUES
DIEGO FERNANDO BAGGIO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUIZ HENRIQUE BONFIM DOS SANTO
GREGORY POLLI
SÉRGIO IZIDORO
JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
CRISTIANO BRITO
MARCIO LAGO
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
RENATO GUIMARAES
HERALDO DE MOURA PEREIRA

Mejor Tm
26.384
25.722
26.321
27.216
27.826
27.078
28.032
27.875
27.762
28.704
28.876
28.335
29.184
28.995
28.640
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.151
+24.550
+26.344
+27.561
1 Vuelta
+5.082
+13.028
+18.004
+19.411
+21.063
2 Vueltas
+1.876
3 Vueltas
+7.140

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ROMAQ/DASH/MD9 PREPARAÇOES
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
MR MOTOPEÇAS/BODEMOTOR/PISTA DO GILMAR.CROSSMX.
CASA DOPS BONECOS SETE FESTA CASTELO WORKS
TENENTE MOTOS
ARNALDO FILMES
ESCORAS TAMANDARÉ
MULTICICLO/ EXPLORER/ LAPOLA MAT. CONSTRUÇÃO
TOLDOS MUNDO, RAINHA DA LIMPEZA E MOTOCENTRO SUZUK
PASSARINHO AUTOMOVEIS MONTINE VEICULOS
ELAINE SANCHES
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
EXPLORER MOTO CLUBE/ CENTRO ÓPTICO
GASMASTER/TRIFFÓ BAR
AWB KUKA VEICULOS CASA FORTE
MONTARI
R6 MOTO PEÇAS
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTEIRA-TECMECA
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RAGING,MAKITA FERRAGEN

MOTO SAVAGES/BODE MOTORS
MAESTRELLI LOGISTICA
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
ADRENALINA
TENENTE MOTOS / CR MOTOS
LOS HERMANOS COMPETIÇOES/MANZATI MOTOS ARAUCARIA
CHOCOLATES LEILENE
GREN E RED RACING / AR MOTO SHOW/ BOX 8 / CARABINA
METALÚRGICA DAS ARAUCÁRIAS
JUNIOR AUDIO CAR \ GREEN RED
PARANÁ MOTOS / TETÉ MOTOS PREPARAÇÕES
PANIFICADO E SACOLÃO DOIS IRMÃO
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
ELI AUTO MULTIMARCAS PINHAS

GREEN E RED RACING E AND DOCTOR
ESCORAS TAMANDARÉ
TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEIS
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.151

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.722

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[6] SILVIO ROBERTO ALCHINI
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Pos.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

N°
171
205
237
84
282
317
377
379
537
608
609
715
739
755
801

Nombre
JEFERSON STRAPASSON
JOSE LUIZ BAPTISTA
ANTONIO CARLOS BUENO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
GUSTAVO HUPALO SIMAO
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO
RONALDO CHIESA
ALEXSANDER NUNES
THIAGO GARCIA RIBEIRO
JOAO GILMAR LOPES
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
OSNI ALVES NUNES
ZEK SEIZES
RICARDO PEREIRA DA SILVA
LUIZ PAULO DE ANDRADE CARVALHO

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
JS COMPUTADORES
REVISTA CREMATÓRIO-FLORICULTURA SO COROAS-ZANZINI
BUENOS MULTIMARCAS, PREFEITURA MUNICIPAL, FARMACIA
SILAQUA/MOTO PEÇAS RUDINIK
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
NILSON CONTABILIDADE,POSTO AVENIDA,VINI MOTO PEÇAS
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
MILMETAIS METALURGICA
MULTIFROTA LTDA / NIPPO HONDA PASTELARIA
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD/
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
MIL METAIS
DETROIT SERVICE / SEIZES CONTABILIDADE
RESTAURANTE BOM TEMPERO/HIPERMIX/GRAXASTOPCAR
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.151

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.722

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

N°
23
371
41
21
135
8
4
3

125
33
110
421
175
275
101
00
1

----
3
12
13
14
17
18
20
21
45
47
55
57
72
88
100
100
133
157
159
180
202
258
292

Nombre
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
GUSTAVO ANDRADE PEGORARO
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
IVO JUNIOR
LEONARDO PIANARO
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
CICERO DOUGLAS LIMA
WELNER LINDENBERG FILHO
RODRIGO J. TABORDA
PEDRO DE LIMA NETO
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
FABIO CESAR CASTILHO
ROGÉRIO WILCZAK
LINCOLN CEZAR CHOINSKI
JANDRE NUNES
ALESSANDRO BORTOTTI
--
DEVANIR BRAGUIN
MARCOS VIERA
JULIO CESAR DE LARA
MARCOS VINICIUS FLEITER
ROGERIO FABIANO KRUGER
JOÃO CARLOS SCROK
EMERSON DIONE FERREIRA DOS SAN
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
JOSE LUIZ TORRES
RICARDO MITSUO GONDO
DIEGO RICARDO PADILHA
ALESSANDRO DE LARA
ALEXANDRE BATISTA DA CRUZ
MAIK DALBOSCO ANSELMO
JEAN JACKSON BALLOCK PEREIRA
MAURICIO BERTOLIN
VADERSON PELONIO DA SILVA
ALEXANDRO DE LARA
GABRIEL HAIDUK
RODRIGO ANDRETTA RIBEIRO
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
ALVARO ANTUNES COSTA
JOSE UWABE JUNIOR

Mejor Tm
26.589
27.825
26.939
28.368
27.835
28.566
28.591
28.471
27.984
30.025
29.943
27.643
28.656
28.258
29.989

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.003
+7.171
+8.764
+9.173
+11.317
+27.136
+32.036
1 Vuelta
+30.718
2 Vueltas
5 Vueltas
7 Vueltas
9 Vueltas
13 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
KTM HOLTMAN RACING
CASA DE CARNE SANTOS MERCADO FRANCIELE GUARUJA W
GRIFFT GRÁFICOS - R2
CASA DOPS BONECOS SETE FESTA CASTELO WORKS
ZAD CELULARES SUA LOJA NO JARDIM PAULISTA
PARTY BALOONS/L.P.FESTAS / JARVA/ RIVA MOTORSPORTS
GRIFFT GRÁFICOS - R2
FENIX DEC EM GESSO;DW MOTO RACING/LUNARDON
MARMORARIA LINDENBERG
TABORDA AMBIENTAL BRASIL

MANZATTI MOTOS ARAUCARIA

FOUR WHEELS AUTO VIDROS
RESTAURANTE MAR E TERRA /FISCHER KIDS MODA INFANTI
NITROGENIUS
SIMULTANEA SIMUCORTE

BELPARTS/BOLLAMX
MANSTELLE MOTOS
SOUND66/GRIFITT/JM/SIMULTANEA
SIDFLEX/COBRA PREPARAÇÕES/FM SO CARRAO
AUTO SOCORRO MONZA
GM MOTOS
CARAMBAS-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA
COURO CENTER BANCOS EM COURO
ACADEMIA JUMP
DURAL CROSS
GRAXA STOP CAR
TOKAS SURF
D U C A R A U T O M Ó V E I S
PÉ NO ESTRIBO.COM
MARCO ENGENHARIA

PROTORK / RODOVIAS E VIAS
BEL PARTS
POSTO COSTA BRAVA/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
EXPLORER MOTO CLUBE / JAPA MOTO PARTS
MECANICA DESTROYS WILLI MOTOS
ALL CLEAN LAVANDERIAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.003

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

26.589

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[23] MARCOS ROBERTO HOLTMAN
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Pos.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

N°
300
333
370
----
380
455
456
537
609
611
703
722
801
878
911
925
928
977

Nombre
SERGIO SCHMIDT
LUCIANO RANGEL
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
--
MARCELO BOMBA
EDINEI BUENO
LUIZ PAULO DE ANDRADE CARVALHO
THIAGO GARCIA RIBEIRO
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
LUIZ FERNANDO CASONI
STEFANO MELLO
LUIZ PAULO DE ANDRADE CARVALHO
ADMILTON FARIAS
ODAIR JOSÉ CAMARGO
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
PAULO EDUARDO NASCIMENTO
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio

TETÉMOTOS
BEL PARTS~~JLS VEICULOS

EVEREST CONEXÕES / CORT'S CABELELEIROS
SUPERMARCADO BUENO
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
MULTIFROTA LTDA / NIPPO HONDA PASTELARIA
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
JARVA RACING / MOTO DRIFT
APPARATUS EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
BBH RACING TEAM
JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
SUPERMERCADO FARIAS
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICOLA VEÍCULOS /
JARVAS RACING
FENIX MOTO PEÇAS, BANDA MAHARA, FELIPE PRODEUÇOES
COUROCAR BANCOS EM COURO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.003

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

26.589

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[23] MARCOS ROBERTO HOLTMAN
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

N°
4
9
15
6
76
277
3
69
130
25
444
2

136
117
----
8
11
13
13
22
24
36
45
46
53
63
75
98
102
126
127
157
225
232
282
288
317
400
609
715
739

Nombre
LEANDRO MATOS LEMOS
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
SILVIO ROBERTO ALCHINI
WANDREY NIELS
ARNALDO SOUZA DE LARA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
JULIO CESAR VASELKOSKI
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
VOLNEI DA FONSECA
GUMERCINDO SIMOES NETO
DANIEL ANDRE BARTEL
JONATHAN HEY JAREK
AUGUSTO V. CASELLAS KULYK
--
RODRIGO LOURES DOS SANTOS
SÉRGIO RODRIGUES GOOD
NELISON RODRIGUES GOOD
CRISTOPHER AMHOF
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUIZ HENRIQUE BONFIM DOS SANTO
JOAO ROQUE ALVES NUNES
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
SÉRGIO IZIDORO
JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
MARCIO LAGO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
FERNANDO FERREIRA ANDREASSA
GUILHERME R. DA SILVA
LUCIANO FRANCISCO
ANTONIO MARCOS S DE OLIVEIRA
CLAUDIO E TARTARELI
RODRIGO PEREIRA NHEMIES TABORD
GUSTAVO HUPALO SIMAO
MAURI PEREIRA
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO
PAULO CESAR CUJA
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
OSNI ALVES NUNES
ZEK SEIZES

Mejor Tm
25.232
25.521
25.984
26.707
27.193
27.378
27.302
27.526
28.264
28.607
28.910
28.203
28.061
28.308

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.393
1 Vuelta
+5.456
+10.041
+10.533
+14.520
+25.185
+28.541
2 Vueltas
+12.190
+17.554
+19.994
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
IMS,NENEMOTOS,TONINHO RACING.FME LAGES
ROMAQ/DASH/MD9 PREPARAÇOES
MOTO SAVAGES/BODE MOTORS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS RACING
NENE MOTOS, FACIL COMUNICAÇÃO VISUAL, LAVA SHOW
ARNALDO FILMES
JUNIOR AUDIO CAR \ GREEN RED
MOBILI MUDAS FLORESTAIS
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
BLACK MOTOS
CASA DOPS BONECOS SETE FESTA CASTELO WORKS
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
MX PARTS

RM MOTOS E ROTA MOTOCENTER
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RAGING,MAKITA FERRAGEN
ADRENALINA,ÁGUAS ITAI,DUNAS RACING.
V M MOTOS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
TENENTE MOTOS / CR MOTOS
PARANÁ MOTOS / TETÉ MOTOS PREPARAÇÕES
MILMETAIS METALURGICA
EXPLORER MOTO CLUBE
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
ELI AUTO MULTIMARCAS PINHAS
GREEN E RED RACING E AND DOCTOR
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
BODE MOTORS ANDREASSA IMOVEIS
MR MOTOPEÇAS/BODEMOTOR/PISTA DO GILMAR.CROSSMX.
ELAINE SANCHES
PASSARINHO AUTOMOVEIS MONTINE VEICULOS
TMX RACING SUL MOTOS
TWINS
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
TENENTE MOTOS
NILSON CONTABILIDADE,POSTO AVENIDA,VINI MOTO PEÇAS
EXPLORER MOTO CLUBE/ CENTRO ÓPTICO
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
MIL METAIS
DETROIT SERVICE / SEIZES CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.393

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.232

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[4] LEANDRO MATOS LEMOS
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Pos.
42
43
44

N°
755
959
978

Nombre
RICARDO PEREIRA DA SILVA
AGNALDO DA SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-

Patrocínio
RESTAURANTE BOM TEMPERO/HIPERMIX/GRAXASTOPCAR
ADRENALINAMX, FILADELFIA DOCUMENTOS, COLOMBO LEILÕ
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.393

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.232

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

N°
23

421
909
455
71
2

28
29
4
7

32
101
169
46

757
742

1
10
12
24
25
45
45
46
57
98

100
120
125
128
133
133
157
159
171
201
205
225
226
282
317

Nombre
MARCOS PAULO HOLTMAN
MURILO MANZATTI
LEONARDO CASSAROTTI
EDINEI BUENO
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
DANIEL ANDRE BARTEL
ALAN MICHEL MEYENBERG
RICARDO FRANZINI
LUIZ ANTONIO TOALDO
RAFAEL TOALDO
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
LUIZ FERNANDO CASONI
ALEXSANDER NUNES
RENATO STACHIW
HELDER JOSE GANDOLFO
ALESSANDRO BORTOTTI
FLAVIO ROBERTO BONILHA
SILVIO CRESTANI
JEFERSON JOSÉ SOUZA
VOLNEI DA FONSECA
JOSE LUIZ TORRES
MARCIO BIANCHINI
 FABIANO GRAHL DE SOUZA
ALESSANDRO DE LARA
HERALDO DE MOURA PEREIRA
MATHEUS MANZATTI
PAULO HENRIQUE KRUTZSCH
WELNER LINDENBERG FILHO
MARIO MORAIS JUNIOR
LEONARDO MORO CRUZ
VADERSON PELONIO DA SILVA
ALEXANDRO DE LARA
GABRIEL HAIDUK
ANDERSON RIBAS
NELSON PEREIRA FILHO
LUIS GUILHERMR CIVIDINI
CLAUDIO E TARTARELI
ROBERTO EUGENIO BORDON GARDANO
GUSTAVO HUPALO SIMAO
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO

Mejor Tm
25.430
25.394
25.883
26.135
26.034
25.832
25.775
26.278
27.096
27.346
27.169
27.257
26.131
27.433
28.514
28.961

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.546
+15.157
+15.675
+18.133
+19.177
+21.598
1 Vuelta
+1.708

+18.395
+25.250
2 Vueltas
7 Vueltas

+7.181
+22.863

11 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
 VALE-FÉRTIL/ALPINESTARS/SILAQUA/TRANS.CETNARSKI
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
MUDIAL PRAIME/CASS CONSTRUÇÕES
SUPERMARCADO BUENO
SUNDOWN MOTOS / AGGIMOTOS
CASA DOPS BONECOS SETE FESTA CASTELO WORKS
TECNOTULING - MOTOWAY - ODONTO XAXIM -SUL BRASIL
YIGA ACESSÓRIOS , BELEZA NATURAL E RESTAURANTE MAR
R2 SPORTS / GRIFT RACING
R2 SPORTS / GRIFFT RACING
JARVA RACING, DONELI MOTO X
DETROIT SERVICE/TINTAS DARKA E PRO TORK
APPARATUS EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
MILMETAIS METALURGICA
LINHA FORTE CAMINHOES
R6 MOTOS
SIMULTANEA SIMUCORTE
PROTORK
GASMASTER/TRIFFÓ BAR
TENENTE MOTOS / CR MOTOS
POWERSOM.ASSADOS SATOLLI. PS MODAS
COURO CENTER BANCOS EM COURO
EQUIPE VX CROSS
GRAHL ORTODONTIA
GRAXA STOP CAR
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
MOTOCENTER,FLASH POWER,MOCAMBO CONTRY BAR
REAL VIDRO
MARMORARIA LINDENBERG
CECATO PECAS
JB.VEICULOS ARAUPRINTY INFORMATICA

PROTORK / RODOVIAS E VIAS
BEL PARTS
USED CAR
REAL VIDROS
CASTELO WORK/SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS
TMX RACING SUL MOTOS
FERRAMENTAS BETA/AUTONEG/GP PARTS/SEBILOSKY
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
NILSON CONTABILIDADE,POSTO AVENIDA,VINI MOTO PEÇAS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.546

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.394

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para
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Pos.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

N°
377
501
609
609
703
734
740
778
832
878
925
977

Nombre
RONALDO CHIESA
GIOVANI VALENTE
JOAO GILMAR LOPES
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
LUIS RICARDO CASONI
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
DIEGO ROGERIO TAVARES
ANILTON XIMENEZ
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
ADMILTON FARIAS
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
MECANICA PISSAIA,MECANICA JACARÉ,TRANSP QUINTA
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD/
CARROCERIAS LOPES/FEIJAO FORMIGA/FORD KONRAD
APPARATUS TECNOLOGIA / ADRENALINA MOTO RACING
JB VEÍCULOS/LONDON MOTO CENTER/TENENTE MOTOS
BELPARTS/BOLLAMX
PRO TORK, SUL BRASIL
POSTOS ATENAS
SUPERMERCADO FARIAS
JARVAS RACING
COUROCAR BANCOS EM COURO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.546

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

25.394

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[421] MURILO MANZATTI

Impresos: 28/3/2010 12:59:43

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Arena Velocross

Intermediaria

prova intermediaria

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

27/3/2010 22:35

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2


